

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST 100	9.250,36	0,09
BIST 30	9.823,85	-0,01
BIST BANKA	10.228,15	-0,43
BIST SINAI	14.510,59	0,65
BIST TUM	10.845,52	0,14
BIST TUM-100	34.732,71	0,30
BIST Hacim TUM(mn TL)	213.500	-2,21
VİOP30 Yakın Vade	9.964,25	-0,36

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	30,85	0,44
EURTRY	33,25	0,15
EURUSD	1,08	0,05

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	2.014	0,46
BRENT	82,8	0,42

En Çok Artan	Değ%	En Çok Düşen	Değ%
TDGYO	10,00	FONET	-9,99
TKNSA	10,00	KUVVA	-9,96
ISATR	10,00	ISBTR	-9,09
UMPAS	9,99	APYVCF2	-8,44
GLRYH	9,99	EYGYO	-8,11

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
EREGL	49,12	16.364,33
SASA	44,44	8.555,15
THYAO	282,50	8.425,05
KRDMD	29,36	6.997,29
ISCTR	27,84	6.398,26

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Asya hisse senedi piyasaları yeni haftaya alış ağırlıklı başladı. Yeni Ay Yılı tatili dolayısıyla geçen hafta boyunca kapalı kalan Çin ana kara endeksleri haftaya pozitif başladı; bugün Şanghai Bileşik Endeksi %0,96, Shenzhen Bileşik Endeksi %0,27 yükseldi. Hang Seng Endeksi, Hong Kong'da işlem gören teknoloji hisselerindeki kayıpların etkisiyle %0,98 düşerken Hang Seng Teknoloji Endeksi %2,78 geriledi. Japonya'da, geçen hafta tarihi rekora yaklaşan Nikkei225 Endeksi bu sabah %0,13 düşerken Topix Endeksi %0,54 yükseldi. Güney Kore Kospi Endeksi %1,06 artıda, küçük sermayeli şirketlerin listelendiği Kosdaq Bileşik Endeksi yatay seyretilmekte. MSCI Japonya dışı Asya Endeksi haftaya yatay başladı. ABD piyasaları bugün bayram tatili nedeniyle kapalı olacak.

Kısa Vadeli Dış Borç İstatistikleri

Bugün veri takviminde, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) aralık ayı kısa vadeli dış borç istatistikleri takip edilecek. Kısa vadeli dış borç stoku kasım sonu itibarıyla, 2022 yıl sonuna göre %15,3 artışla 171,9mlr USD olarak gerçekleşti. Bankalar kaynaklı kısa vadeli dış borç stoku %8,0 artarak 67,3mlr USD olurken diğer sektörlerin kısa vadeli dış borç stoku %7,9 artarak 58,3mlr USD düzeyinde gerçekleşti.

Hazine ihaleleri

Hazine ve Maliye Bakanlığı bugün ve yarın tahvil ihaleleri gerçekleştirecek. Bugün 2 ve 5 yıllık sabit kuponlu tahviller için ihaleler düzenlenecek. Yarın ise 5 yıllık TÜFE'ye endeksli tahvil ihalesi düzenlenirken, 5 yıl vadeli kira sertifikası ile 2 yıl vadeli altın tahvili ve altına dayalı kira sertifikasının doğrudan satışı gerçekleştirilecek.

[Teknik analiz bülteni için tıklayınız.](#)

Piyasalarda Cuma Günü Ne Oldu? Haftanın son işlem günü Avrupa hisse endeksleri pozitif bir görünüm sergiledi. DAX Endeksi %0,42, FTSE 100 Endeksi %1,50 ve CAC 40 Endeksi %0,32 artış kaydetti. ABD tarafında hisse endekslerinde negatif fiyatlamalar hâkim oldu. Dow Jones Endeksi %0,37, S&P 500 Endeksi %0,48 ve Nasdaq Bileşik Endeksi %0,82 düştü. Dolar Endeksi (DXY) 104,3 puanda ve EUR/USD paritesi 1,08 seviyesinde yatay seyretilti. ABD 10 yıllık Hazine tahvili faizi 6,2bp artışla %4,29'a yükseldi. Ons altın %0,46 değerlendirilerek 2.014USD'ye ulaştı. Emtia grubundan Brent petrol %0,42 artışla varil başına 82,8USD'den alıcı buldu. ABD'de ocak ayına ilişkin üretici fiyat endeksi (ÜFE) açıklandı. Manşet ÜFE aylık bazda %0,3 ve yıllık %0,9 arttı. Gıda ve enerji hariç ÜFE aylık %0,5 ve yıllık %2 arttı. Böylece hem manşet hem de çekirdek göstergelerde beklentinin üzerinde artış görüldü.

BIST 100 Endeksi cuma günü 9.216-9.306 puan aralığında sınırlı hareket etti. Endeks %0,09 artışla 9.250 puana yükselerek günü yatay alıcılı bir görünümle tamamladı. Endeks'in işlem hacmi ise 148,65mlr TL olarak gerçekleşti. USD/TRY kuru %0,44 artışla 30,85 TL'ye ve EUR/TRY kuru %0,15 artışla 33,25 TL'ye yükseldi. Gram altın 15 TL değerlendirilerek 1.995 TL'ye ulaştı. TCMB'nin reel sektör ve finansal sektör temsilcilerinden oluşan 68 katılımcıyla gerçekleştirdiği şubat ayı piyasa katılımcıları anketinde yıl sonu TÜFE beklentisi %42,96 oldu. Bir önceki ankette bu beklenti %42,04 seviyesindeydi.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
ABD	Tüm Gün	Tatil			
Türkiye	10:00	Kısa Vad. Dış Borç Stoku (USD)	Ara		171,9Mlr
Türkiye	10:00	MD İşsizlik Oranı	4. Çeyrek		9,20%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Agrotech Teknoloji (AGROT,Pozitif):** (KAP) Şirketin halka arz sürecinde kesin izahnamede detaylarına yer verilen Yapay Zeka (AI) ve robotik yazışma tabanlı yeni nesil e-ticaret ürünümüz olan "Bychat" yazılımının iki ayı aşkın süredir devam eden yeterlilik testleri başarı ile sonuçlanmıştır. "Bychat" ürününün kullanımı için Merkezi Hong Kong'da bulunan Amerika-Avrupa-Ortadoğu-Afrika ve Uzakdoğu başta olmak üzere 63 ülkede hizmet veren Ares Technology Ltd. şirketi ile bu ülkeleri kapsayan yıllık White-Label iş ortaklığı sözleşmesi imzalanmıştır. Bu sözleşme ile birlikte ilgili firmanın yaklaşık yıllık 1,2mlr USD hacme sahip tüm e-ticaret ve dijital dönüşüm süreçleri şirketin %90 bağlı ortaklığı olan Grid Teknoloji Ltd. tarafından "Bychat" ile sağlanacaktır. Bu ticaret hacminin %2'lik tutarı bağlı ortaklık Grid Teknoloji Ltd.'e ödenecektir. Buradan elde edilecek tutar tam konsolidasyon olarak raporlanan bilançoya yansıtacaktır.
- **Alves Kablo:** (KAP) Sermaye Piyasası Kurulu, Alves Kablo Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin hisse başına 19,45 TL sabit fiyat üzerinden halka arzına onay vermiştir.
- **Oba Makarnacılık:** (KAP) Sermaye Piyasası Kurulu, Oba Makarnacılık Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin hisse başına 39,24 TL sabit fiyat üzerinden halka arzına onay vermiştir.
- **Vakıfbank (VAKBN,Pozitif):** (KAP) Banka'nın 2023 yılı net kârı önceki yıla kıyasla %22 artarak 34,09mlr TL'ye yükseldi. Banka'nın net faiz gelirleri ise 75,75mlr TL'den 57,47mlr TL'ye geriledi. Net ücret ve komisyon gelirlerinin 24,91mlr TL'ye, ticari kârın 15,42mlr TL'ye ve diğer faaliyet gelirlerinin 45,92mlr TL'ye yükselmesi net kârdaki artışı açıklamaktadır.

Ekonomi Haberleri

- **Çin'de yeni yıl tatilinde turizm gelirleri pandemi öncesi seviyeleri aştı.** Resmi verilere göre Çin'in seyahat faaliyeti ve harcamaları Yeni Ay Yılı tatili sırasında salgın öncesi seviyelerin üzerine çıktı. (Bloomberg HT)
- **Bakan Ersoy: 2028'de 100 milyar dolar hedefimiz var.** Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, 2028'de turist sayısında dünyada ilk 3 sırada yer alarak, 100 milyar dolar gelir hedeflediklerini söyledi. (Bloomberg HT)
- **FTSE Russell global endekslerindeki Türk hisselerine güncelleme.** FTSE Russell Global Endeksleri'ne Türkiye'den eklenecek ve çıkarılacak hisseler açıklandı. (Bloomberg HT)
- **FED/Daly: 3 faiz indirimi 'makul'.** San Francisco FED Başkanı Mary Daly, "Gerekirse sabırlı davranarak hızlı hareket etmekten kaçınacağız, ekonomi dönüşürken de hızlı bir şekilde tepki vermeye hazır olacağız" şeklinde konuştu. Daly, bu yıl 3 kez faiz indirim beklentisinin "makul bir temel" oluşturduğunu belirtti. (Bloomberg HT)
- **ABD'de ÜFE de beklentiye aştı.** ABD'de üretici fiyat endeksi Ocak'ta yıllık olarak %0,9 arttı. Beklenti %0,6 artış olması yönündeydi. Aylık olarak üretici fiyatlarında ise %0,3'lük artış kaydedildi. Aylık olarak ise %0,1'lik artış bekleniyordu. Gıda ve enerji hariç üretici fiyat endeksi Ocak'ta aylık %0,5 arttı. Beklenti artışın %0,1 olması yönündeydi. Endeks, aylık bazda ise %0,1'lik beklentiye karşın %0,6 arttı. (Bloomberg HT)
- **ABD'de tüketici güveni 2021'den beri en yüksek seviyede.** ABD'de Michigan Üniversitesi Tüketici Güveni Şubat'ta %79,6'ya yükseldi. Bu, Temmuz 2021'den beri görülen en yüksek seviye oldu. Beklenti 80'di. Cari koşullar endeksi 81,9'dan 81,5'e gerilerken beklenti endeksi 77,1'den 78,4'e yükseldi. Bir yıllık enflasyon beklentisi ise %2,9'dan %3'e yükseldi. (Bloomberg HT)
- **ABD'de konut başlangıçları geriledi.** ABD'de konut inşaatları geçen ay %14,8 oranında azalarak yıllık 1,3 milyona geriledi ve Ağustos ayından bu yana en yavaş hızına ulaştı. Ekonomistlerin beklentisi 1,46 milyondur.

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Gelecekteki inşaatlar için bir gösterge olan inşaat izinleri ise aynı dönemde 1,5 milyona geriledi. (Bloomberg HT)

- **Enflasyon beklentilerinde düşüş sürüyor.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) düzenlediği ankete göre, önümüzdeki 12 ay için enflasyon beklentisi %37,78 oldu. Bir önceki ankette bu beklenti %39,09 seviyesindeydi. Beklenen enflasyona göre reel faiz 18 puanı aştı. Ankette, katılımcıların yıl sonu tüketici enflasyonu (TÜFE) beklentisi bir önceki anket döneminde %42,04 iken, bu anket döneminde %42,96 oldu. 24 ay sonrası TÜFE beklentisi ise aynı anket dönemlerinde sırasıyla %23,69 ve %23,05 olarak gerçekleşti. BİST Repo ve Ters-Repo Pazarı'nda oluşan cari ay sonu gecelik faiz oranı beklentisi ile TCMB bir hafta vadeli repo ihale faiz oranı cari ay sonu beklentisi bir önceki anket döneminde olduğu gibi bu anket döneminde de %45 oldu. Ankette katılımcıların yıl sonu USD/TL beklentisi 40,02 oldu. (Bloomberg HT)
- **Şimşek: Enflasyonu düşürmek için sıra dışı bir şey yapmayacağız.** Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, enflasyonu düşürmek için sıra dışı bir şey yapmayacaklarını belirterek, "Para politikamız gerçekten geleneksel. Gecikmeli olarak çalışacak" ifadelerini kullandı. (Bloomberg HT)
- **Konut fiyatlarında 4 yılın en yavaş aylık artışı.** TCMB verilerine göre, Türkiye'de konut fiyatları Aralık ayında bir önceki aya göre %1,15 arttı. Böylelikle, aylık olarak 2019 Kasım ayından bu yana en yavaş artış görüldü. Yıllık olarak ise fiyatlarda Aralık ayında %75,52'lik artış görüldü. Bu yıllık artış da iki yılın en yavaş artışı oldu. Aralık'ta reel fiyat artışı %7,1 olarak kaydedildi. (Bloomberg HT)
- **Tarım ÜFE Ocak'ta yıllık %57,85 arttı.** Tarım Ürünleri Üretici Fiyat Endeksi (Tarım ÜFE), ocakta bir önceki aya göre %3,85, geçen yılın aynı ayına kıyasla %57,85 artış gösterdi. (Bloomberg HT)
- **Yabancıların ABD Hazine tahvili varlığı en yüksek seviyesinde.** Yabancıların ABD hazine bono ve tahvil varlıkları yaklaşık 8,06tln USD'yle tüm zamanların en yüksek seviyesine çıkarak, art arda artışını ikinci aya taşıdı. (Bloomberg HT)
- **Özel sektörün yurt dışı kredi borcu Aralık'ta arttı.** TCMB verilerine göre, özel sektörün yurt dışından sağladığı krediler kaynaklı toplam borcu aralıkta 2022 sonuna kıyasla 6,5mlr USD artarak 164,4mlr USD'ye yükseldi. Bu dönemde, özel sektörün yurt dışı kaynaklı uzun vadeli kredi borcu 5,1mlr USD artarak 155,1mlr USD'ye, kısa vadeli kredi borcu (ticari krediler hariç) 1,4mlr USD artışla 9,3mlr USD'ye çıktı. (Bloomberg HT)
- **Konutta bir yılın en düşük satışı.** Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre, Türkiye genelinde konut satışları Ocak ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %17,8 azalarak 80,3 bin oldu. Veri, Şubat ayından beri en düşük satış verisi olarak kaydedildi. Türkiye genelinde ipotekli konut satışları Ocak'ta bir önceki yılın aynı ayına göre %63,5 azalırken yabancıya yapılan konut satışı da %50,5 geriledi. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

19 Şubat Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
ABD	Tüm Gün	Tatil			
Türkiye	10:00	Kısa Vadeli Dış Borç Stoku (USD)	Ara		171,9Mlr
Türkiye	10:00	MD İşsizlik Oranı	4. Çeyrek		9,20%

20 Şubat Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	04:15	PBoC Gösterge Faiz Oranı	Şub	3,45%	3,45%
Türkiye	10:00	Uluslararası Yatırım Pozisyonu (USD)	Ara		-264,7Mlr
Türkiye	10:00	Yurt Dışı ÜFE (Aylık)	Ocak		2,28%
Türkiye	10:00	Yurt Dışı ÜFE (Yıllık)	Ocak		58,40%
Çin	12:00	Cari İşlemler Dengesi (Öncü-USD)	4. Çeyrek		62,8B
Euro Bölgesi	12:00	Cari İşlemler Dengesi (EUR)	Ara	20,3B	24,6B
ABD	16:30	Philadelphia Fed İmalat Dışı Aktivite Endeksi	Şub		-3,7
ABD	18:00	CB Öncü Göstergeler Endeksi (Aylık)	Ocak	-0,20%	-0,10%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

21 Şubat Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Dış Ticaret Dengesi (JPY)	Ocak		62,1B
İngiltere	10:00	Kamu Kesimi Net Borçlanması (GBP)	Ocak	-18,4B	7,8B
Türkiye	10:00	Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Aylık)	Ara		1,44%
Türkiye	10:00	Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Yıllık)	Ara		38,82%
Türkiye	10:00	TÜİK/TCMB Tüketici Güven Endeksi	Şub		80,4
Euro Bölgesi	18:00	Tüketici Güven Endeksi (Öncü)	Şub	-15,7	-16,1
Türkiye		OTKAR 4Ç23	4. Çeyrek		

22 Şubat Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	03:30	Au Jibun Bank Bileşik PMI (Öncü)	Şub		51,5
Japonya	03:30	Au Jibun Bank Hizmet PMI (Öncü)	Şub		53,1
Japonya	03:30	Au Jibun Bank İmalat PMI (Öncü)	Şub	48,2	48
Türkiye	10:00	Finansal Hizmetler Güven Endeksi	Şub		140,8
Almanya	11:30	HCOB Bileşik PMI (Öncü)	Şub	48	47
Almanya	11:30	HCOB Hizmet PMI (Öncü)	Şub	48	47,7
Almanya	11:30	HCOB İmalat PMI (Öncü)	Şub	46,3	45,5
Euro Bölgesi	12:00	HCOB Bileşik PMI (Öncü)	Şub	48,6	47,9
Euro Bölgesi	12:00	HCOB Hizmet PMI (Öncü)	Şub	48,7	48,4
Euro Bölgesi	12:00	HCOB İmalat PMI (Öncü)	Şub	47,1	46,6
İngiltere	12:30	S&P/CIPS Bileşik PMI (Öncü)	Şub		52,9
İngiltere	12:30	S&P/CIPS Hizmet PMI (Öncü)	Şub		54,3
İngiltere	12:30	S&P/CIPS İmalat PMI (Öncü)	Şub		47,3
Euro Bölgesi	13:00	TÜFE (Final-Aylık)	Ocak	-0,40%	-0,40%
Euro Bölgesi	13:00	TÜFE (Final-Yıllık)	Ocak	2,80%	2,80%
Türkiye	14:00	TCMB Haftalık Repo Gösterge Faiz Oranı	Şub	45,00%	45,00%
ABD	16:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	217K	212K
ABD	17:45	S&P Bileşik PMI (Öncü)	Şub		52
ABD	17:45	S&P Hizmet PMI (Öncü)	Şub	52	52,5
ABD	17:45	S&P İmalat PMI (Öncü)	Şub	50,1	50,7
ABD	18:00	2. El Konut Satışları	Ocak	3,96M	3,78M
Türkiye		TTRAK 4Ç23	4. Çeyrek		

23 Şubat Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	Tüm Gün	Tatil			
Almanya	10:00	GSYH (Final-Dönemsel)	4. Çeyrek	-0,30%	-0,30%
Almanya	10:00	GSYH (Final-Yıllık)	4. Çeyrek	-0,20%	-0,20%
Türkiye	10:00	MD Kapasite Kullanım Oranı	Şub		76,4
Türkiye	10:00	Hizmet Sektörü Güven Endeksi	Şub		116,8
Türkiye	10:00	MD Reel Kesim Güven Endeksi	Şub		102,9
Türkiye	11:00	Yabancı Ziyaretçi Sayısı	Ocak		2,48Mn
Almanya	12:00	İfo İş Ortamı Endeksi	Şub	85,5	85,2
ABD	19:00	Chicago Fed İş Koşulları Endeksi	Ocak		7

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcaner İş Merkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar

Araştırma Müdürü

02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen

Piramit PYŞ Araştırma Uzmanı

02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

Ahmet Ökmen

Araştırma Uzmanı

02123953251

ahmet.okmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.